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Camara Municipal de Fortim

GOVERNO MUNICIPAL DE FORTIM i
ANEXO Il - DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNGAO

EM - 31/12/2020

PAGINA: 0001
Valores em Reais

| NOTA |

EXERCICIO I
| ATUAL |

EXERCICIO I
ANTERIOR |

DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNGAQ

Legislativa
Judiciaria
Essencial a justica
Administracéo
Defesa Nacional
Seguranga Piblica
Relacbes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salde

Trabalho

Educacéo

Cultura

Direitos da Cidadania
Urbanismo

Habitagdo
Saneamento

Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizagdo Agréaria
Indistria

Comércio e Servigos
Comunicacdes
Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos Especiais

1.710.758,

8,2
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1.662.451,

1,82 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

Total dos desembolsos de pessoal e demais despesas por funcdo |

1.710.758,29 |

1.662.451,82 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPON§AVEL: Camara Municipal de Fortim
DATA DA EMISSAO: 01/02/2021 - HORA DA EMISSAQ: 11:23:46
*As notas explicativas da Administragdo sdo parte integrante das demonstracdes contabeis.
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